
Id: 0BCEA4CC-133A-4853-97E8-F0A77B7FB0CC. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVI/67/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 107) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Marka Dziemiana - Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Suwałkach do 

wykonania obowiązku Zarządu Powiatu w Suwałkach, w zakresie przekazywania do Głównego 

Inspektora Ochrony Środowiska z siedzibą w Warszawie danych identyfikujących, o których mowa 

w art. 117a ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54, 

z późn. zm.) oraz strategicznych map hałasu, o których mowa w art. 118 tej ustawy. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie wygasa z dniem ustania stosunku pracy lub z chwilą jego pisemnego 

odwołania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Andrzej Szymulewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2024-10-28T08:03:25+0000


		2024-10-28T08:04:02+0000


		2024-10-28T08:04:58+0000




